ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_____________________________________________________________________

_________________                           № ______                                        пгт. Пышма

Об утверждении нового состава Общественного Совета по вопросам образования
в Пышминском городском округе

В связи с кадровыми изменениями, в целях обеспечения эффективности
деятельности Общественного Совета по вопросам образования в Пышминском городском
округе
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав Общественного Совета по вопросам образования
в Пышминском городском округе (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Пышминского городского
округа от 09.07.2021 №412 «Об утверждении нового состава Общественного Совета по вопросам
образования в Пышминском городском округе».

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Пышминского
городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                                                     А.А. Варлаков

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Пышминского городского округа
от ___________ № _______
«Об утверждении нового состава Общественного
Совета по вопросам образования в Пышминском
городском округе»

СОСТАВ
Общественного Совета по вопросам образования в Пышминском городском округе

1. Аникина Наталья Валентиновна - председатель Пышминской районной организации
общероссийской общественной организации
"Всероссийского общества инвалидов" (по
согласованию);

2. Волкова Ольга Николаевна - председатель местного отделения Свердловской
областной общественной организации ветеранов
войны, труда, боевых действий, государственной
службы, пенсионеров Пышминского городского
округа (по согласованию);

3. Жилюс Любовь Александровна - старший воспитатель МБДОУ ПГО «Пышминский
детский сад №3»;

4. Иванов Сергей Константинович - председатель Общественной палаты Пышминского
городского округа (по согласованию);

5. Инькова Татьяна Михайловна - заместитель председателя Общественной палаты
Пышминского городского округа (по
согласованию)

6. Павлова Елена Сергеевна - член президиума Пышминской районной
организации Профсоюза работников народного
образования и науки РФ (по согласованию);

7. Ракульцева Ольга Владимировна - представитель от родителей учащихся МБОУ ПГО
«Пышминская средняя общеобразовательная
школа» (по согласованию);

8. Розманова Оксана Владимировна - представитель от родителей учащихся МБОУ ПГО
«Ощепковская средняя общеобразовательная
школа» (по согласованию);

9. Соколова Ольга Александровна - представитель от родителей учащихся МБОУ ПГО
«Пышминская средняя общеобразовательная
школа» (по согласованию).